Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

06.03.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Кармалеев Д.А.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

	Образцова О.С.
	заведующая отделом по управлению, распоряжению и продаже муниципальных земельных участков

	Граждане:
	1 человек, список прилагается

Рассмотрение проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «ЛЭП 35 кВ Вельгийская - II по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, от ТП по пл. Привокзальной, д.2 до ТП по ул.Обжигальщиков, д.2».

Слушали:

	Кармалеев Д.А.

	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопрос  публичных слушаний.

	Зуева М.Ю.
	Пояснила, что линия ЛЭП пройдет в основном по существующей охранной зоне. Будет вынесена с территории садоводства и изменит трассу по территории ОА «БКО».

	Замечаний и предложений не поступило.

	Кармалеев Д.А.

	Предложил закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися.

Зам. председателя комиссии по
землепользованию и застройке                                               Д.А. Кармалеев

Протокол вела:
[bookmark: _GoBack]секретарь комиссии                                                                  Л.В. Евдокимова